別記第１４号様式（第１１条関係）

荒川区保育士奨学資金償還方法変更申請書

    年  月  日

荒川区長 殿

奨学生番号

住   所

氏   名                印

電   話

下記のとおり、入学資金の償還方法の変更について申請します。

（注） 指定保育士養成施設を卒業した日の属する月の翌月から起算して１年以上経過した場

合において、条例第１０条第２項の規定により償還方法を変更する場合は、区内の保育

所等に勤務していることを証する書類を添付すること。

変更内容

変更理由

説  明

＊具体的に記載

すること